「いのりカード」説明会（Zoom）にご参加の皆様

①1/24（土）の説明会は、Zoomのみでのご参加となります。

YouTube ではご参加いただけません。

②ご使用の端末に Zoomアプリを入れている方は、下↓の URL からご参加いた

だけます。

③Zoom アプリを入れていない方は、下↓のミーティングＩＤとパスコードを使用してご

参加ください。

④画面にはご自分のお名前を表記ください。

⑤当日は、Zoom の使用方法について、ご説明するお時間をお取りすることが出来ま

せん。

 大変申し訳ございませんが、ご使用方法にご不安のある方は、次回以降の説明会に

ご参加いただきますようお願い申し上げます。

 ＊なお、Zoom ではブレイクアウトルームを使用いたします。

⑥今後の説明会の予定

２月２２日（日）14 時～

3 月 14 日（土）13 時 30 分～

トピック: 1/24（土）「いのりカード」説明会 13 時 30 分開始

時刻: 2026 年 1 月 24 日

https://us02web.zoom.us/j/87128869494?pwd=bHTytY2FfSeGi2xL32sXhMfvnx1ySa.1

ミーティング ID: 871 2886 9494

パスコード: 049526

https://us02web.zoom.us/j/87128869494?pwd=bHTytY2FfSeGi2xL32sXhMfvnx1ySa.1